
3267-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.05.2014 № 59/14 

О проекте закона Пермского края "О внесении  
изменений в Закон Пермского края "О передаче  
органам местного самоуправления отдельных 
государственных полномочий по обслуживанию  
лицевых счетов органов государственной власти 
Пермского края, государственных краевых учреждений" 
(первое чтение, вносит губернатор Пермского края) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края 

Антипиной Ольги Владимировны, комитет РЕШАЕТ: 

  

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений  

в Закон Пермского края "О передаче органам местного самоуправления 

отдельных государственных полномочий по обслуживанию лицевых счетов 

органов государственной власти Пермского края, государственных краевых 

учреждений" в первом чтении. 

2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта закона ко второму чтению члена комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по государственной политике и развитию территорий Старкова 

Андрея Вадимовича. 

3. Установить срок подачи поправок до 30.05.2014. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


